
novinka
sortiment 
ručních
nýtovacích kleští

POPSet™

NEDĚLEJTE KOMPROMISY. POŽÁDEJTE O ORIGINÁLNÍ PRODUKTY POP®



www.emhart.com

PS15
Profesionální ruční kleště
•  Profesionální standard
• Nýtuje nýty až do 4,8 / 5,0 mm
• Tvarovaná držadla rukojeti
•  Neodpružená rukojeť

PS20
Nůžkové nýtovací kleště 
•  Profesionální standard
• Nýtuje nerezové nýty až do 4,8 / 5,0 mm
• Nýtuje hliníkové nýty až do 6,4 mm
• Dodává se s klíčem na matice

PS25
Těžké nůžkové nýtovací kleště 
•  Profesionální standard
• Nýtuje nýty až do 6,4 mm
• Dodává se s klíčem na matice

PS40
Pákové nýtovací kleště 
•  Dlouhý pákový nástroj pro optimální  
 tažnou sílu
• Profesionální standard
• Nýtuje nerezové nýty až do 4,8 / 5,0 mm
• Nýtuje hliníkové nýty až do 6,4mm
• Integrální snímatelný zásobník trnů
• Dodává se s klíčem na matice

PS45
Těžké pákové nýtovací kleště 
•  Teleskopický pákový vysokokapacitní nástroj
•  Kompaktní v nevytažené poloze
• Profesionální standard
• Nýtuje nýty až do 6,4 mm
• Integrální snímatelný zásobník trnů
• Dodává se s klíčem na matice

Nová řada ručních nýtovacích kleští POPSet™ je nyní dostupná  
od společnosti Emhart Teknologies.
Robustní, trvanlivé a spolehlivé ruční nýtovací nástroje POPSet™ jsou vyrobeny pro  
profesionály. Přenosné nástroje, jejichž použití a údržba jsou snadné, jsou ideální  
pro práci na staveništi, údržbu a opravy , lehké inženýrské práce a stavebnictví.

Pro další informace zatelefonujte  

našemu týmu služeb zákazníkům  

0044 121 331 2460 
zašlete nám emai: csduk@bdk.com

navštivte naše webové stránky:  

www.emhart.com

61
82

/C
Z

/0
80

7

Emhart Teknologies
177 Walsall Road, Perry Barr
Birmingham, B42 1BP
United Kingdom

Please call our Customer Service Team on:
Tel: +44 (0) 121 331 2460
Fax: +44 (0) 121 331 2354

POPSet™


